
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 행정혁신 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 총무과

총무과 14,245,213 15,873,713 △1,628,500

국 19,484

도 61,096

군 14,164,633

지방행정 역량 강화 794,455 2,405,200 △1,610,745

행정혁신 역량 강화 256,873 90,641 166,232

내부 행정혁신 역량강화 81,773 64,641 17,132

101 인건비 31,563 15,631 15,932

04 기간제근로자등보수 31,563 15,631 15,932

○ 대학생 직장체험 16,741

― 기 본 급 14,062

― 주휴수당 2,679

○ 부군수실 운영업무 추진 14,822

― 기 본 급 11,830

― 주휴수당 2,322

― 연차수당 670

44,640원 * 15명 * 21일

44,640원 * 15명 * 4일

44,640원 * 1명 * 265일

44,640원 * 1명 * 52일

44,640원 * 1명 * 15일

201 일반운영비 13,000 13,000 0

01 사무관리비 13,000 13,000 0

○ 일반수용비 13,000

― 업무일지(직원,이장) 13,00010,000원 * 1,300부

202 여비 5,800 5,800 0

01 국내여비 5,800 5,800 0

○ 주요시책 시달회의 4,000

○ 군 종합행정 추진(운전원)

1,800

40,000원 * 2명 * 50회

30,000원 * 1명 * 60회

203 업무추진비 30,210 30,210 0

03 시책추진업무추진비 30,210 30,210 0

○ 총무행정 역점시책 추진 11,460

○ 지역안정대책 추진 18,750

11,460,000원

18,750,000원

303 포상금 1,200 0 1,200

01 포상금 1,200 0 1,200

○ 정례조회 사례 발표자 시상금

1,200100,000원 * 1명 * 12회

아름다운 군민, 명예 군민의 상 추진 600 600 0

201 일반운영비 600 600 0

01 사무관리비 600 600 0

○ 운영수당 600

― 군민의상 심사위원회 운영수당 600600,000원

군민의 날 행사 150,000 0 150,000

307 민간이전 150,000 0 150,000
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부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 행정혁신 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 민간행사사업보조 150,000 0 150,000

○ 군민의 날 행사 150,000150,000,000원 * 1식

전국시도지사협의회 14,000 14,000 0

201 일반운영비 14,000 14,000 0

01 사무관리비 9,000 9,000 0

○ 운영수당 9,000

― 전국시장군수구청장 협의회비

4,000

― 전남시장군수 협의회비

3,000

― 전국농어촌지역군수 협의회비

2,000

4,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회

2,000,000원 * 1회

02 공공운영비 5,000 5,000 0

○ 공공요금 및 제세 5,000

― 전국시도지사협의회 국제화지원 기능부담

금 5,0005,000,000원 * 1회

현장행정추진 10,500 10,500 0

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

○ 일반수용비 5,000

― 현장민원(즉시처리) 수용비

5,000

○ 급 량 비 2,000

― 현장행정 업무 추진

2,000

1,000,000원 * 5건

5,000원 * 2명 * 200일

202 여비 3,500 3,500 0

01 국내여비 3,500 3,500 0

○ 현장행정 업무 추진 3,50020,000원 * 175일

사회단체 활동 지원 371,982 862,927 △490,945

사회단체 지원 20,000 402,490 △382,490

307 민간이전 20,000 400,000 △380,000

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○ 범죄피해자 지원센터 지원

20,00020,000,000원 * 1식

읍면 마을지원(성인지) 154,460 175,710 △21,250

301 일반보상금 65,460 86,710 △21,250

09 행사실비보상금 25,000 20,000 5,000

○ 이장단 선진지 견학 25,00085,616원 * 292명

11 기타보상금 40,460 40,460 0

○ 이장단 단체상해보험 39,000133,561원 * 292명
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부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 사회단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ (사)전국이통장연합회 회비(중앙,도지부)

1,4605,000원 * 292명 * 1회

307 민간이전 69,000 64,000 5,000

04 민간행사사업보조 69,000 64,000 5,000

○ 면민의 날 및 어버이의 날 행사 지원

44,000

○ 이장단 한마음 체육대회 행사 지원

25,000

4,000,000원 * 11개 읍면

100,000원 * 250명

402 민간자본이전 20,000 25,000 △5,000

01 민간자본사업보조 20,000 25,000 △5,000

○ 여성이장 임명마을 소규모 주민편익사업(3년

,5년) 20,0004,000,000원 * 5개마을

자율방범대 지원 133,400 220,200 △86,800

201 일반운영비 59,500 125,000 △65,500

02 공공운영비 59,500 125,000 △65,500

○ 공공요금 및 제세 28,000

― 방범용 CCTV 전기료 및 통신요금

28,000

○ 시설장비유지비 31,500

― 노후 방범용 CCTV 수리 및 유지보수

30,000

― 자율방범대 초소보수

1,500

2,333,300원 * 12월

3,000,000원 * 10대

1,500,000원 * 1개소

301 일반보상금 26,200 46,200 △20,000

04 자율방범대원운영비 25,000 45,000 △20,000

○ 자율방범대원 지원 25,000

― 간 식 비 25,0002,272,700원 * 11개 읍면

09 행사실비보상금 1,200 1,200 0

○ 도 방범연합회 기념행사 참석

1,20050,000원 * 24명 * 1회

307 민간이전 3,500 4,000 △500

04 민간행사사업보조 3,500 4,000 △500

○ 강진군 방범연합회 봉사왕 선발대회

3,5003,500,000원 * 1회

401 시설비및부대비 44,200 45,000 △800

01 시설비 44,200 45,000 △800

○ 방범용 CCTV 설치(우범지역)

44,2001,700,000원 * 26대

새마을지회 지원 10,000 11,500 △1,500

301 일반보상금 5,500 6,500 △1,000

09 행사실비보상금 5,500 6,500 △1,000
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부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 사회단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 지역사회지도자 기본과정(2박3일)

3,000

○ 전국지도자대회 참가 2,500

200,000원 * 15명

125,000원 * 20명

307 민간이전 4,500 5,000 △500

04 민간행사사업보조 4,500 5,000 △500

○ 강진군 새마을지도자대회

4,5004,500,000원 * 1회

민주평통협의회 지원 31,500 31,000 500

301 일반보상금 2,500 3,000 △500

09 행사실비보상금 2,500 3,000 △500

○ 민주평통 자문회의 및 연찬회 참석

2,500100,000원 * 25명

307 민간이전 29,000 28,000 1,000

03 민간단체법정운영비보조 6,000 0 6,000

○ 민주평통 사무보조 인건비

6,000500,000원 * 12월

04 민간행사사업보조 23,000 28,000 △5,000

○ 민주평통 자문위원 통일연수

15,000

○ 민주평통 통일강연회 개최

1,000

○ 북한문화예술작품 전시회

1,000

○ 청소년 통일 준비 캠프 1,000

○ 민주평통 부산금정구 자매결연(상호교류)행

사 5,000

1,000,000원 * 15명

1,000,000원 * 1회

1,000,000원 * 1회

1,000,000원 * 1회

5,000,000원 * 1회

과거사 진상규명 14,822 14,227 595

101 인건비 14,822 14,227 595

04 기간제근로자등보수 14,822 14,227 595

○ 과거사 진상규명 업무추진 14,822

― 기 본 급 11,830

― 주휴수당 2,322

― 연차수당 670

44,640원 * 1명 * 265일

44,640원 * 1명 * 52일

44,640원 * 1명 * 15일

새마을지도자 자녀 장학금 지원 7,800 7,800 0

301 일반보상금 7,800 7,800 0

02 장학금및학자금 7,800 7,800 0

○ 새마을지도자 자녀 장학금 지원

7,800650,000원 * 6명 * 2학기

내부행정 지원 98,700 106,700 △8,000

군민과의 대화, 도민과의 대화추진 6,000 6,000 0

301 일반보상금 6,000 6,000 0
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부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 내부행정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 6,000 6,000 0

○ 읍면 군정설명회 참석 5,000

○ 도민과의 대화 참석 1,000

2,500원 * 2,000명

10,000원 * 100명

군기, 태극기 상징물 보급 2,000 3,000 △1,000

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

01 사무관리비 2,000 3,000 △1,000

○ 일반수용비 2,000

― 태극기 등 구입 2,0005,000원 * 400개

각종 국민운동 추진 3,500 3,500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○ 일반수용비 500

― 국민 운동 홍보물 5001,250원 * 400부

301 일반보상금 3,000 3,000 0

09 행사실비보상금 3,000 3,000 0

○ 국경일 기념행사 참석(3.1절, 신년)

1,000

○ 사회봉사단체·정부 주관 국민교육 참석 2,000

― 중 앙 1,000

― 도 1,000

5,000원 * 100명 * 2회

100,000원 * 10명

1,000,000원 * 1회

인구대책 87,200 94,200 △7,000

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○ 일반수용비 2,000

― 내 고장 주소갖기 운동 시책지원 홍보물

제작 2,000

○ 운영수당 1,000

― 인구증가대책 추진협의회 참석수당

1,000

2,000원 * 1,000부

500,000원 * 2회

202 여비 400 400 0

01 국내여비 400 400 0

○ 내 고장 주소갖기 운동 추진

40020,000원 * 2명 * 10일

301 일반보상금 83,800 90,800 △7,000

09 행사실비보상금 500 500 0

○ 내 고장 주소갖기운동 홍보

5005,000원 * 4명 * 25일

11 기타보상금 83,300 90,300 △7,000

○ 전입자 지원 70,000

○ 전입학생 학비 지원 8,000

○ 군장병 전입장려금 3,000

70,000,000원 * 1식

100,000원 * 80명

50,000원 * 60명
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부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 내부행정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 전입세대 주민세 1,300

○ 전입세대 적십자회비 1,000

1,300,000원 * 1식

1,000,000원

국제교류 활성화 54,800 106,300 △51,500

국제자매도시간 교류추진(계속) 54,800 106,300 △51,500

201 일반운영비 15,300 21,500 △6,200

01 사무관리비 8,800 10,000 △1,200

○ 일반수용비 5,300

― 국제교류 및 전시 등에 따른 탁송료

1,000

― 국제교류업무 추진 수용비

1,500

― 국제교류업무 통역비

2,000

― 국제교류업무 홍보 및 환영 플래카드 제작

800

○ 급 량 비 500

― 국제교류 업무추진 500

○ 임 차 료 3,000

― 국제교류추진에 따른 관외 차량 임차료

3,000

1,000,000원 * 1회

500,000원 * 3회

250,000원 * 4일 * 2회

100,000원 * 2종 * 4회

500,000원

600,000원 * 5회

03 행사운영비 6,500 11,500 △5,000

○ 국제교류행사 운영비 1,500

○ 베트남 하우장성 지원 행사

5,000

300,000원 * 5회

5,000,000원 * 1회

202 여비 1,000 36,500 △35,500

01 국내여비 1,000 1,000 0

○ 국제교류 업무추진 여비

1,000100,000원 * 2명 * 5회

301 일반보상금 38,500 48,300 △9,800

06 민간인국외여비 29,000 38,500 △9,500

○ 베트남 방문

6,000

○ 중국 용천시 방문(중한 도자문화축제 방문)

10,000

○ 미국 스노콜미시 방문

10,000

○ 하사미정 도자기축제 참가

3,000

1,875,000원 * 4명 * 1회 * 80/100

1,785,700원 * 7명 * 1회 * 80/100

6,250,000원 * 2명 * 1회 * 80/100

1,875,000원 * 2명 * 1회 * 80/100

07 외빈초청여비 9,500 9,800 △300

○ 네델란드 호르큼시 사절단 초청 1,800

― 숙박비 800

― 식 비 1,000

○ 중국 용천시 사절단 초청 1,900

― 숙박비 1,000

50,000원 * 4명 * 4박 * 1회

1,000,000원 * 1식

50,000원 * 5명 * 4박 * 1회
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부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 국제교류 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 식 비 900

○ 미국 스노콜미시 사절단 초청 1,900

― 숙박비 1,000

― 식 비 900

○ 일본 하사미정 사절단 초청 1,900

― 숙박비 1,000

― 식 비 900

○ 베트남 사절단 초청 2,000

― 숙박비 1,000

― 식 비 1,000

900,000원 * 1식

50,000원 * 5명 * 4박 * 1회

900,000원 * 1식

50,000원 * 5명 * 4박 * 1회

900,000원 * 1식

50,000원 * 5명 * 4박 * 1회

1,000,000원 * 1식

국내교류 활성화 12,100 15,200 △3,100

자매도시간 교류활성화 12,100 15,200 △3,100

201 일반운영비 8,900 7,000 1,900

01 사무관리비 900 1,000 △100

○ 일반수용비 900

― 자매결연 도시간 교류추진 수용비

900300,000원 * 3개 도시 * 1회

03 행사운영비 8,000 6,000 2,000

○ 자매결연 활성화 추진

3,000

○ 자매도시 직원초청 친선체육대회 개최(격년

제) 5,000

1,000,000원 * 3개 읍면

100,000원 * 50명

202 여비 3,200 3,200 0

01 국내여비 3,200 3,200 0

○ 자매도시 남양주시 방문 800

○ 자매도시 관악구 방문 800

○ 자매도시 금정구 방문 800

○ 자매도시 교류업무 추진 여비

800

200,000원 * 4명

200,000원 * 4명

200,000원 * 4명

100,000원 * 2명 * 4회

지역교육발전 263,025 285,795 △22,770

평생학습 추진 120,085 133,855 △13,770

주민자치센터지원 80,000 80,000 0

201 일반운영비 80,000 80,000 0

01 사무관리비 80,000 80,000 0

○ 운영수당 80,000

― 주민자치위원회 참석수당

25,000

― 주민자치센터 프로그램 강사수당

30,000

― 주민자치센터 프로그램 운영

25,000

6,250,000원 * 4회

2,500,000원 * 12월

2,083,300원 * 12월

강진학사 운영(성인지) 40,085 40,855 △770
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부서: 총무과

정책: 지역교육발전

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 17,585 17,055 530

04 기간제근로자등보수 17,585 17,055 530

○ 강진학사 사감 인건비 17,585

― 기 본 급 14,483

― 주휴수당 2,407

― 연차수당 695

46,270원 * 1명 * 313일

46,270원 * 1명 * 52일

46,270원 * 1명 * 15일

201 일반운영비 14,500 15,800 △1,300

01 사무관리비 1,500 1,800 △300

○ 일반수용비 1,500

― 강진학사 운영 소모품 및 사무용품 구입

1,500125,000원 * 12월

02 공공운영비 13,000 14,000 △1,000

○ 공공요금 및 제세 12,000

― 강진학사 운영 공과금

12,000

○ 시설장비유지비 1,000

― 강진학사 시설장비유지비

1,000

1,000,000원 * 12월

1,000,000원 * 1식

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○ 강진학사 운영 추진 여비

1,000100,000원 * 2명 * 5일

306 출연금 7,000 7,000 0

01 출연금 7,000 7,000 0

○ 2015년 대학생 학자금 대출이자(전남 인재육

성재단 군 부담분) 7,0007,000,000원 * 1식

장학재단 출연 30,000 30,000 0

강진군민장학재단 출연 30,000 30,000 0

306 출연금 30,000 30,000 0

01 출연금 30,000 30,000 0

○ 강진군민장학재단 출연금(군금고 장학기금)

30,00030,000,000원 * 1식

국제교육교류활성화 112,940 121,940 △9,000

국제교류활성화 112,940 121,940 △9,000

201 일반운영비 5,440 6,440 △1,000

01 사무관리비 5,440 6,440 △1,000

○ 일반수용비 2,600

― 국제교육 교류업무 추진 수용비

600

― 국제교육 교류업무 통역비

2,000

300,000원 * 2회

200,000원 * 10일
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부서: 총무과

정책: 지역교육발전

단위: 국제교육교류활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 급 량 비 840

― 국제교육 교류업무 추진

840

○ 임 차 료 2,000

― 국제교육 교류 추진에 따른 차량 임차비

2,000

7,000원 * 2명 * 10일 * 6월

500,000원 * 4회

202 여비 500 8,500 △8,000

01 국내여비 500 500 0

○ 국제교육 교류 업무 추진 여비

50050,000원 * 10일

301 일반보상금 107,000 107,000 0

06 민간인국외여비 86,000 86,000 0

○ 해외단기 어학연수학생 방문 86,000

― 미 국

50,000

― 필리핀

30,000

― 인솔 및 체류(필리핀)

6,000

6,250,000원 * 10명 * 1회 * 80/100

3,750,000원 * 10명 * 1회 * 80/100

3,750,000원 * 2명 * 80/100

07 외빈초청여비 21,000 21,000 0

○ 미국 스노콜미시(학생) 강진방문

15,000

○ 미국 스노콜미시(어학연수 관계자) 강진방문

6,000

2,500,000원 * 6명 * 1회

2,000,000원 * 3명 * 1회

초중등교육 재정 지원 1,856,028 2,039,907 △183,879

도 25,000

군 1,831,028

지역우수인재 육성 1,336,300 1,701,200 △364,900

도 25,000

군 1,311,300

지역교육 활성화 100,300 250,200 △149,900

201 일반운영비 3,800 800 3,000

01 사무관리비 3,800 800 3,000

○ 일반수용비 3,000

― 홍보물 및 플래카드 제작(공무원교육원 이

전 등) 3,000

○ 운영수당 800

― 초·중·고등학교 업무 협의(간담회 등)

800

3,000,000원 * 1식

10,000원 * 20명 * 4회

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○ 교육 현안업무 추진(공무원교육원 이전 등)

1,000100,000원 * 10회

308 자치단체등이전 95,500 245,400 △149,900
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부서: 총무과

정책: 초중등교육 재정 지원

단위: 지역우수인재 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

08 교육기관에대한보조 95,500 245,400 △149,900

○ 화상 영어수업 지원 5,500

○ 영어체험교실 운영 지원(초등학교)

90,000

5,500,000원 * 1개교

90,000,000원

농산어촌 방과후 학교지원 200,000 200,000 0

308 자치단체등이전 200,000 200,000 0

08 교육기관에대한보조 200,000 200,000 0

○ 농어촌 방과후 학교지원

200,000200,000,000원 * 1식

농어촌지역 원어민강사 지원 130,000 130,000 0

도 25,000

군 105,000

308 자치단체등이전 130,000 130,000 0

도 25,000

군 105,000

08 교육기관에대한보조 130,000 130,000 0

○ 농어촌지역 원어민강사 지원

80,000

○ 농어촌지역 원어민강사 지원(도비)

50,000

26,666,600원 * 3개소

50,000,000원 * 1명

도 25,000

군 25,000

지역우수학생지원 36,000 36,000 0

308 자치단체등이전 36,000 36,000 0

08 교육기관에대한보조 36,000 36,000 0

○ 기숙사비 지원 36,00036,000,000원 * 1개교

으뜸 인재 육성(성인지) 820,000 1,020,000 △200,000

308 자치단체등이전 820,000 1,020,000 △200,000

08 교육기관에대한보조 820,000 1,020,000 △200,000

○ 초.중학교 명문학교 육성사업

80,000

○ 고등학교 명문학교 육성사업(5개교)

630,000

○ 중학교 맞춤형 특별학습

30,000

○ 고등학교 교과별 맞춤형 특별학습

80,000

80,000,000원 * 1식

630,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

80,000,000 * 1식

무지개학교 교육지구 50,000 0 50,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

08 교육기관에대한보조 50,000 0 50,000

○ 무지개학교 교육지구 지원사업(23개교)

50,00050,000,000원 * 1식

지역교육 복지 실현 519,728 338,707 181,021
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부서: 총무과

정책: 초중등교육 재정 지원

단위: 지역교육 복지 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

초 중학교 무상급식 지원 479,728 278,707 201,021

308 자치단체등이전 479,728 278,707 201,021

08 교육기관에대한보조 479,728 278,707 201,021

○ 초·중학교 무상급식 지원

479,728479,728,000원 * 1식

학생 감성함양 활동지원 40,000 60,000 △20,000

308 자치단체등이전 40,000 50,000 △10,000

08 교육기관에대한보조 40,000 50,000 △10,000

○ 지역특화(도예)학습 프로그램 운영

24,000

○ 1인1예능학교 운영 16,000

8,000,000원 * 3개교

8,000,000원 * 2개교

지방공무원 육성 1,892,545 1,921,216 △28,671

조직의 유연성 제고 1,872,945 1,907,036 △34,091

인사 운영 및 공무원 교육 583,545 675,336 △91,791

101 인건비 360,645 338,927 21,718

04 기간제근로자등보수 360,645 338,927 21,718

○ 육아휴직 공무원 대체인부임 116,780

― 기 본 급 94,637

― 주휴수당 18,571

― 연차수당 3,572

○ 출산휴가 공무원 대체인부임 30,000

― 기 본 급 24,642

― 주휴수당 4,286

― 연차수당 1,072

○ 실무원 육아·출산 대체인부임 58,391

― 기 본 급 47,319

― 주휴수당 9,286

― 연차수당 1,786

○ 기간제근로자 기관 부담금 155,474

― 건강보험료 29,501

― 장기요양보험료 1,933

― 국민연금 부담금

43,740

― 고용보험료 14,580

ㆍ 고용안정 8,262

ㆍ 실업급여

6,318

― 산재보험료 9,720

― 퇴직금(기간제) 56,000

44,640원 * 8명 * 265일

44,640원 * 8명 * 52일

44,640원 * 8명 * 10일

44,640원 * 8명 * 69일

44,640원 * 8명 *12일

44,640원 * 8명 * 3일

44,640원 * 4명 * 265일

44,640원 * 4명 * 52일

44,640원 * 4명 * 10일

972,000,000원 * 3.035/100

29,504,000원 * 6.55/100

972,000,000원 * 9/100 * 1/2

972,000,000원 * 8.5/1,000

972,000,000원 * 13/1,000 * 1/2

972,000,000원 * 10/1,000

8,000,000원 * 7명

201 일반운영비 98,770 37,720 61,050

01 사무관리비 48,770 37,720 11,050
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부서: 총무과

정책: 지방공무원 육성

단위: 조직의 유연성 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 일반수용비 34,820

― 지문인식기 용역료

21,420

― 조직도 제작 1,000

― 임용장케이스 구입 2,000

― 공무원증 제작 10,400

○ 운영수당 11,000

― 인사위원회 참석수당

3,500

― 직원채용 필기시험 출제수당

3,000

― 직원채용 면접수당(민간인)

1,500

― 공무원 직무교육 강사료 3,000

○ 피 복 비 1,450

― 청원경찰 피복비 1,000

― 근무복 제작(관용차 운전원)

450

○ 급 량 비 1,500

― 인사운영 및 공무원교육 업무 추진

1,500

35,000원 * 51개소 * 12월

400원 * 625매 * 4회

2,000,000원

13,000원 * 800매

70,000원 * 5명 * 10회

40,000원 * 25문제 * 3회

300,000원 * 5회

600,000원 * 5회

58,800원 * 17명

150,000원 * 3명

6,000원 * 2명 * 125일

03 행사운영비 50,000 0 50,000

○ 멘토&멘티 직무역량강화 워크숍

20,000

○ 직렬별 스마트 소통캠프

10,000

○ 힐링업 프로그램 운영 20,000

50,000원 * 20명 * 20회

1,000,000원 * 10회

200,000원 * 100명

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

○ 인사조직 행정 업무 추진

1,800

○ 인사통계 합동집무 1,800

50,000원 * 3명 * 2일 * 6회

50,000원 * 2명 * 18일

207 연구개발비 8,000 8,000 0

01 연구용역비 8,000 8,000 0

○ 공무원 전화친절도 평가 용역

8,0008,000,000원 * 1회

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

○ 공무원 직무교육 사례발표자 시상금

2,000100,000원 * 2명 * 10회

307 민간이전 104,618 104,618 0

07 연금지급금 104,618 104,618 0

○ 재해부조금 33,930

○ 사망조의금 70,688

4,350,000원 * 3.9배 * 2명

4,350,000원 * 65/100 * 25명
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부서: 총무과

정책: 지방공무원 육성

단위: 조직의 유연성 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

309 전출금 612 180,000 △179,388

02 공무원연금관리공단경상전출금 612 180,000 △179,388

○ 공무원 국고대여장학금 부담금 612612,000원

403 자치단체등자본이전 5,300 2,471 2,829

02 공기관등에대한대행사업비 5,300 2,471 2,829

○ 인사행정정보시스템(인사랑) 유지보수비

5,3005,300,000원 * 1식

공무원 후생복지 향상(성인지) 1,202,400 1,196,900 5,500

201 일반운영비 1,076,900 1,071,400 5,500

01 사무관리비 400 0 400

○ 급 량 비 400

― 공무원 후생복지 추진 400400,000원

03 행사운영비 10,000 25,000 △15,000

○ 군민과 함께 하는 감성콘서트 운영

10,00010,000,000원 * 1식

04 맞춤형복지제도시행경비 1,066,500 1,046,400 20,100

○ 맞춤형 복지제도 시행경비 1,066,500

― 기본필수항목(단체보험)

198,000

― 자율선택항목(복지포인트)

868,500

220,000원 * 900명

965,000원 * 900명

202 여비 500 500 0

01 국내여비 500 500 0

○ 공무원후생복지 업무 추진

50050,000원 * 1명 * 2일 * 5회

301 일반보상금 5,000 11,000 △6,000

09 행사실비보상금 5,000 11,000 △6,000

○ 군민과 함께하는 감성콘서트 참가자 보상

5,000250,000원 * 20명

303 포상금 120,000 114,000 6,000

01 포상금 120,000 114,000 6,000

○ 동호인 취미클럽 지원

10,000

○ 동호인 도지사배 축구대회 지원

25,000

○ 동호인 친선 교류대회 참석

6,000

○ 요가, 스포츠댄스 동호회 운영

6,000

○ 어려운 공무원 지원 6,000

○ 모범공무원 산업시찰(부부동반)

16,000

500,000원 * 20개 클럽

25,000,000원 * 1회

1,000,000원 * 6개클럽

3,000,000원 * 2종 * 1회

500,000원 * 12명

500,000원 * 16명 * 2회
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부서: 총무과

정책: 지방공무원 육성

단위: 조직의 유연성 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 건강의 날 행사지원

32,000

○ 퇴직예정공무원 산업시찰(부부동반)

16,000

○ 전화친절도 평가 우수부서 및 개인별 시상금

3,000

10,000원 * 800명 * 4회

800,000원 * 20명

3,000,000원 * 1회

우수공무원 및 군민표창 7,000 7,500 △500

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○ 일반수용비 2,000

― 표창장 제작 2,0002,000,000원

301 일반보상금 4,000 4,500 △500

11 기타보상금 4,000 4,500 △500

○ 각종 포상에 따른 시상금품 4,000

― 시 상 품 1,000

― 감사·공로패 3,000

20,000원 * 50명

200,000원 * 15명

303 포상금 1,000 1,000 0

01 포상금 1,000 1,000 0

○ 업무수행 유공공무원 시상품

1,000200,000원 * 5명

퇴직자 격려 41,000 27,300 13,700

301 일반보상금 18,000 12,000 6,000

09 행사실비보상금 18,000 12,000 6,000

○ 퇴직공무원 퇴임행사 지원비

18,0001,000,000원 * 18명

303 포상금 23,000 15,300 7,700

01 포상금 23,000 15,300 7,700

○ 퇴직공무원 기념품 23,000

― 기 념 패 20,000

― 기 념 품 3,000

666,660원 * 30개

100,000원 * 30개

중앙부처활동지원 39,000 0 39,000

201 일반운영비 35,000 0 35,000

01 사무관리비 23,800 0 23,800

○ 일반수용비 9,800

― 사무실 집기류 비품 구입

3,900

― 간판, 내부 인테리어 등 시설

2,000

― 토너 등 소모품 구입 3,900

○ 급 량 비 2,000

― 국비(공모)사업 등 상생협력 업무 추진

1,680

3,900,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

3,900,000원 * 1식

7,000원 * 1명 * 20일 * 12월
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부서: 총무과

정책: 지방공무원 육성

단위: 조직의 유연성 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 중앙부처 현안 업무 추진

320

○ 임 차 료 12,000

― 세종사무소 사무실 월세

12,000

5,000원 * 1명 * 64일

3,000,000원 * 12월 * 1/3

02 공공운영비 1,200 0 1,200

○ 공공요금 및 제세 1,200

― 세종사무소 관리비 및 전화요금 등

1,200300,000원 * 12월 * 1/3

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○ 팸투어, 마케팅 등 행사운영

10,00030,000,000원 * 1식 * 1/3

202 여비 4,000 0 4,000

01 국내여비 4,000 0 4,000

○ 세종사무소 업무추진 관련 관외출장 여비

1,800

○ 중앙부처 방문 출장 여비

2,200

150,000원 * 1명 * 12월

40,000원 * 1명 * 55일

노사화합 및 공무원복지 향상 19,600 14,180 5,420

상생적 노사관계 추진 19,600 14,180 5,420

201 일반운영비 9,200 9,700 △500

01 사무관리비 6,000 9,700 △3,700

○ 운영수당 3,700

― 공인노무사 수당 3,000

― 노사관계 정립을 위한 직원교육 강사료

700

○ 급 량 비 300

― 노사관계 업무 추진

300

○ 임 차 료 2,000

― 공무직노조 사무실 임차료

2,000

500,000원 * 6월

700,000원

6,000원 * 2명 * 25일

166,600원 * 12월

02 공공운영비 1,200 0 1,200

○ 공공요금 및 제세 1,200

― 공무직노조 사무실 공공요금 및 제세(단체

협약사항) 1,200100,000원 * 12월

03 행사운영비 2,000 0 2,000

○ 실무원 등 직무역량 교육 2,00050,000원 * 40명

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

○ 노사업무 담당자 교육(중앙, 도단위)

700

○ 노사업무 고소, 고발 출석 여비

500

100,000원 * 7회

50,000원 * 2명 * 5회
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부서: 총무과

정책: 지방공무원 육성

단위: 노사화합 및 공무원복지 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 9,200 3,280 5,920

09 행사실비보상금 9,200 3,280 5,920

○ 공무직노조 문화체육대회 지원(단체협약사항

) 6,400

○ 공무직노조 문화체육대회 차량 지원(단체협

약사항) 2,800

40,000원 * 80명 * 2회

700,000원 * 2대 * 2회

앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현 1,423,081 1,590,229 △167,148

국 19,484

도 36,096

군 1,367,501

완벽한 행정정보시스템 구축 운영 281,675 627,024 △345,349

국 10,340

군 271,335

행정정보화 시스템 구축 운영 155,536 524,983 △369,447

201 일반운영비 70,800 70,800 0

01 사무관리비 600 600 0

○ 급 량 비 600

― 행정정보시스템 유지관리

6006,000원 * 2명 * 50일

02 공공운영비 70,200 70,200 0

○ 시설장비유지비(행정정보시스템) 70,200

― 전자문서시스템 24,000

― 자료관시스템 14,000

― 데이터저장 이중화시스템

14,000

― 군 홈페이지 시스템 8,000

― 무인민원발급기 4,200

― 공통기반통합백업시스템

6,000

24,000,000원 * 1식

14,000,000원 * 1식

14,000,000원 * 1식

8,000,000원 * 1식

1,400,000원 * 3대

6,000,000원 * 1식

202 여비 800 800 0

01 국내여비 800 800 0

○ 행정정보시스템 관리

80020,000원 * 2명 * 20일

403 자치단체등자본이전 83,936 73,383 10,553

02 공기관등에대한대행사업비 83,936 73,383 10,553

○ 공통기반시스템 유지보수 위수탁비

67,594

○ 시군구 재해복구시스템 유지보수 위수탁비

9,342

○ 공통기반시스템 서비스데스크 운영 위수탁비

7,000

67,594,000원

9,342,000원

7,000,000원

소프트웨어 구입 및 전산장비 유지보수 51,427 32,100 19,327

201 일반운영비 51,427 32,100 19,327
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부서: 총무과

정책: 앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현

단위: 완벽한 행정정보시스템 구축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 31,427 12,100 19,327

○ 일반수용비 31,427

― 행정업무용 S/W 31,427

ㆍ 한글2014 7,546

ㆍ MS오피스2013 17,446

ㆍ 알툴즈 6,435

150,920원 * 50개

348,920원 * 50개

25,740원 * 250개

02 공공운영비 20,000 20,000 0

○ 시설장비유지비 20,000

― 전산장비 유지보수(컴퓨터, 프린터)

20,00020,000,000원 * 1식

행정정보 보안 강화 33,000 29,500 3,500

201 일반운영비 32,500 21,000 11,500

01 사무관리비 12,000 0 12,000

○ 일반수용비 12,000

― 백신 소프트웨어 구입 12,00030,000원 * 400개

02 공공운영비 20,500 21,000 △500

○ 시설장비유지비 20,500

― 보안시스템 유지보수 16,500

ㆍ 방 화 벽 900

ㆍ 침입탐지 2,800

ㆍ 유해사이트차단 1,800

ㆍ 자료유출방지 3,000

ㆍ 네트워크암호화장비 4,000

ㆍ PC 및 USB 보안 4,000

― 정보통신실 유지관리비 4,000

ㆍ 항온항습기, 냉난방기

1,000

ㆍ 무정전전원장비 3,000

900,000원 * 1식

2,800,000원 * 1식

1,800,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

4,000,000원 * 1식

4,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 1식

1,500,000원 * 2식

202 여비 500 500 0

01 국내여비 500 500 0

○ 개인정보보호, 정보보안교육 세미나 참석

500100,000원 * 5회

재해복구 체계 구축 15,601 15,601 0

국 3,544

군 12,057

201 일반운영비 15,601 15,601 0

국 3,544

군 12,057

01 사무관리비 15,601 15,601 0

○ 임 차 료 15,601

― 시군구 재해복구체계 구축사업

15,60115,601,000원 * 1식

국 3,544
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부서: 총무과

정책: 앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현

단위: 완벽한 행정정보시스템 구축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 12,057

공통기반 노후장비 교체 26,111 24,840 1,271

국 6,796

군 19,315

201 일반운영비 26,111 24,840 1,271

국 6,796

군 19,315

01 사무관리비 26,111 24,840 1,271

○ 임 차 료 26,111

― 새올 공통기반 노후장비 교체 및 보안강화

사업 26,11126,111,000원 * 1식

국 6,796

군 19,315

정보통신 시스템 운영 570,500 687,262 △116,762

도 30,000

군 540,500

통신장비 유지관리 497,900 453,512 44,388

201 일반운영비 486,900 452,512 34,388

01 사무관리비 4,950 4,950 0

○ 일반수용비 4,350

― 프린터 소모품 구입 2,000

ㆍ FAX 토너 1,000

ㆍ 프린터 드럼 1,000

― 전화 송수화기 구입 600

― 정보통신회선 정비 1,250

ㆍ UTP케이블 800

ㆍ 몰딩 250

ㆍ 모듈러잭 200

― 영상회의실 백보드 플래카드 교체

500

○ 급 량 비 600

― 통신장비 유지관리 추진

600

200,000원 * 5개

500,000원 * 2개

30,000원 * 20개

160,000원 * 5박스

1,300원 * 192개

50,000원 * 4박스

250,000원 * 2회

6,000원 * 2명 * 50일

02 공공운영비 481,950 447,562 34,388

○ 공공요금 및 제세 418,450

― 본청,사업소,읍면 전화 및 정보통신요금

350,000

― VoIP 전용장비 리스요금

17,000

― 보건진료소 전화 및 정보통신요금

6,000

― SMS서비스 요금 1,500

― 행정업무용 태블릿PC 이용요금

29,950

29,166,600원 * 12월

1,416,600원 * 12월

6,000,000원

125,000원 * 12월

63,995원 * 39대 * 12월
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부서: 총무과

정책: 앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현

단위: 정보통신 시스템 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 강진아트홀 전용회선 요금

3,000

― 시문학파기념관 전용회선 요금

5,000

― 다산유물전시관 전용회선 요금

6,000

○ 시설장비유지비 63,500

― 통신장비 유지보수 63,500

ㆍ 고속행정정보통신망

30,000

ㆍ ATM 접속장비 4,000

ㆍ 행정전화교환기 8,000

ㆍ 트래픽관리장비 2,000

ㆍ 영상회의시스템 5,000

ㆍ 유해트래픽차단시스템

2,000

ㆍ IP관리시스템 2,000

ㆍ 본청 앰프시설 2,000

ㆍ 군 산하 모사전송기 2,000

ㆍ 전국 단일망 회선 1,800

ㆍ 사용전 검사장비(3종) 700

ㆍ 네트워크접근제어시스템

4,000

250,000원 * 12월

416,600원 * 12월

500,000원 * 12월

30,000,000원 * 1식

4,000,000원 * 1식

8,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

1,800,000원 * 1식

700,000원 * 1식

4,000,000원 * 1식

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○ 정보통신 신기술 연찬회 참석

1,000100,000원 * 5명 * 2회

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 마을방송 기반시설 개선(15개 마을)

10,0002,000,000원 * 5식

농어촌 광대역 가입자망(BcN) 구축 60,000 37,500 22,500

도 30,000

군 30,000

402 민간자본이전 60,000 37,500 22,500

도 30,000

군 30,000

01 민간자본사업보조 60,000 37,500 22,500

○ 농어촌 광대역가입자망(BcN) 구축

60,00015,000,000원 * 16개소 * 25/100

도 30,000

군 30,000

무선인터넷 이용격차 해소사업 12,600 16,250 △3,650

402 민간자본이전 12,600 16,250 △3,650
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부서: 총무과

정책: 앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현

단위: 정보통신 시스템 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 민간자본사업보조 12,600 16,250 △3,650

○ 2015년 무선인터넷 이용격차 해소사업

12,6002,400,000원 * 21개소 * 25/100

지역정보화 향상 321,326 154,036 167,290

국 9,144

도 6,096

군 306,086

정보화마을 운영 지원 3,500 4,100 △600

207 연구개발비 2,000 2,000 0

02 전산개발비 2,000 2,000 0

○ 정보화마을 홈페이지 유지보수

2,0001,000,000원 * 2식

301 일반보상금 1,000 1,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

○ 중앙 및 도단위 정보화마을 특산품 직판행사

1,000100,000원 * 5명 * 2회

307 민간이전 500 1,100 △600

02 민간경상사업보조 500 1,100 △600

○ 정보화마을센터 시설장비유지비

500100,000원 * 5대

정보화 교육 및 평가 6,600 6,600 0

201 일반운영비 4,200 4,200 0

01 사무관리비 4,200 4,200 0

○ 일반수용비 1,000

― 공무원 및 주민 정보화교육 교재 구입

1,000

○ 운영수당 3,200

― 정보화능력경진대회 문제출제 및 평가 2,000

ㆍ 문제출제 1,000

ㆍ 문제평가 1,000

― 공무원 및 주민 정보화교육 강사수당

1,200

10,000원 * 100권

250,000원 * 4과목

250,000원 * 4과목

50,000원 * 24시간

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○ 공무원 정보지식인대회 참석

1,000100,000원 * 5명 * 2회

303 포상금 1,400 1,400 0

01 포상금 1,400 1,400 0

○ 공무원 정보지식인대회 시상금 1,400

― 최우수상 1,000

― 우 수 상 200

― 장 려 상 200

500,000원 * 2명

200,000원 * 1명

100,000원 * 2명
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부서: 총무과

정책: 앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현

단위: 지역정보화 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

주민 정보화 참여 4,054 4,800 △746

301 일반보상금 800 800 0

09 행사실비보상금 800 800 0

○ 중앙 및 도단위 정보화지도자대회 참석

800100,000원 * 4명 * 2회

307 민간이전 3,254 4,000 △746

02 민간경상사업보조 3,254 4,000 △746

○ 마을회관 인터넷 통신비 지원

3,25424,650원 * 22개소 * 12월 * 1/2

정보화마을 프로그램 관리자 29,972 29,972 0

국 9,144

도 6,096

군 14,732

307 민간이전 29,972 29,972 0

국 9,144

도 6,096

군 14,732

02 민간경상사업보조 29,972 29,972 0

○ 정보화마을 프로그램관리자 인건비

27,4321,270,000원 * 2명 * 12회 * 90/100

국 9,144

도 6,096

군 12,192

○ 정보화마을 프로그램관리자 퇴직금

2,5401,270,000원 * 2명 * 1회

군 홈페이지운영 활성화 275,500 106,864 168,636

201 일반운영비 29,000 34,000 △5,000

01 사무관리비 28,000 28,000 0

○ 일반수용비 28,000

― 군 블로그 운영비 25,000

― 파워블로거 원고료 1,000

― 군정홍보 이벤트(블로그, SNS 등)

1,000

― 청자축제홍보 정보사냥대회

1,000

2,083,300원 * 12월

200,000원 * 5명

500,000원 * 2회

1,000,000원 * 1회

03 행사운영비 1,000 1,000 0

○ 블로그기자단 초청 강진투어

1,0001,000,000원 * 1회

207 연구개발비 245,500 52,600 192,900

02 전산개발비 245,500 52,600 192,900

○ 홈페이지 유지보수 45,500

― 강진군 홈페이지 15,000

― 홈페이지 DB 3,000

― 하멜캡슐 홈페이지 7,000

15,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

7,000,000원 * 1식
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부서: 총무과

정책: 앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현

단위: 지역정보화 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 사이버청자박물관 4,000

― 농특산물장터 3,600

― 스포츠 2,000

― 강진쌀 3,600

― 녹색문화대학 2,000

― 농업기술센터 1,000

― 도서관 1,000

― 강진아트홀 1,500

― 음식문화1번지 1,800

○ 강진군 관광 및 모바일 홈페이지 구축

200,000

4,000,000원 * 1식

3,600,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

3,600,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 1식

1,500,000원 * 1식

1,800,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

301 일반보상금 1,000 1,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

○ SNS 서포터즈 및 블로그 기자단 운영 간담회

1,000500,000원 * 2회

디지털TV 수신환경 개선 지원 1,700 1,700 0

201 일반운영비 1,400 1,400 0

01 사무관리비 1,400 1,400 0

○ 일반수용비 1,100

― 디지털TV 수신환경 개선 소모품 구입 1,100

ㆍ TV 컨버터 750

ㆍ 안테나 350

○ 급 량 비 300

― 디지털TV 수신환경 개선 추진

300

75,000원 * 10개

35,000원 * 10개

6,000원 * 1명 * 50일

202 여비 300 300 0

01 국내여비 300 300 0

○ 디지털TV 수신환경 개선 추진

30020,000원 * 15일

문서 관리 249,580 121,907 127,673

문서 관리 및 보존 249,580 121,907 127,673

201 일반운영비 113,580 101,680 11,900

01 사무관리비 4,580 4,680 △100

○ 일반수용비 4,000

― 직원, 마을이장 전화수첩 발간

4,000

○ 운영수당 280

― 기록물평가위원 운영수당

280

○ 임 차 료 300

― 문서이관에 따른 차량임차료

300

5,000원 * 800부 * 1회

70,000원 * 2명 * 2회

150,000원 * 2일
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부서: 총무과

정책: 앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현

단위: 문서 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 109,000 97,000 12,000

○ 공공요금 및 제세 109,000

― 우편요금 25,000

― 무인경비요금 84,000

2,083,300원 * 12월

7,000,000원 * 12월

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

○ 문서관리 업무추진 1,000

○ 도 사송여비 5,000

20,000원 * 1명 * 50일

416,660원 * 12월

207 연구개발비 130,000 0 130,000

02 전산개발비 130,000 0 130,000

○ 표준기록관리시스템 구축

130,000130,000,000 * 1식

행정운영경비(총무과) 8,016,079 7,631,366 384,713

기본경비(총무과) 192,610 196,980 △4,370

기본경비(서무팀) 111,650 113,900 △2,250

201 일반운영비 102,920 104,900 △1,980

01 사무관리비 102,920 104,900 △1,980

○ 일반수용비 47,050

― 부서운영 총액계상 18,920

― 인쇄물 발간용지(발간실)

6,790

― 특수 발간용지(발간실) 6,790

― 교육자료 발간용지(발간실)

6,790

― 인쇄기 소모품 및 수선비(발간실)

7,760

○ 운영수당 48,400

― 일·숙직수당 48,400

ㆍ 일 직 11,400

ㆍ 숙 직 36,500

ㆍ 명절 일·숙직 보강

500

○ 급 량 비 7,470

― 부서운영 총액계상 5,530

― 발간업무 추진 1,940

18,920,000원

679,000원 * 10회

679,000원 * 10회

97,000원 * 7종 * 10회

7,760,000원 * 1식

50,000원 * 2명 * 114일

50,000원 * 2명 * 365일

50,000원 * 1명 * 10일

5,530,000원

1,940,000원

202 여비 8,730 9,000 △270

01 국내여비 8,730 9,000 △270

○ 부서운영 총액계상 8,7308,730,000원

기본경비(행정팀) 22,400 22,680 △280

201 일반운영비 1,940 2,000 △60

01 사무관리비 1,940 2,000 △60
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 기본경비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 급 량 비 1,940

― 부서운영 총액계상 1,9401,940,000원

202 여비 3,400 3,500 △100

01 국내여비 3,400 3,500 △100

○ 부서운영 총액계상 3,4003,400,000원

203 업무추진비 17,060 17,180 △120

02 정원가산업무추진비 17,060 17,180 △120

○ 취미클럽, 체육대회 등 직원사기진작 17,060

― 100명 8,000

― 101~300명 9,060

80,000원 * 100명

60,000원 * 151명

기본경비(교육단체팀) 6,970 7,200 △230

201 일반운영비 2,610 2,700 △90

01 사무관리비 2,610 2,700 △90

○ 급 량 비 2,610

― 부서운영 총액계상 2,6102,610,000원

202 여비 4,360 4,500 △140

01 국내여비 4,360 4,500 △140

○ 부서운영 총액계상 4,3604,360,000원

기본경비(정보통신팀) 7,370 7,600 △230

201 일반운영비 3,100 3,200 △100

01 사무관리비 3,100 3,200 △100

○ 급 량 비 3,100

― 부서운영 총액계상 3,1003,100,000원

202 여비 4,270 4,400 △130

01 국내여비 4,270 4,400 △130

○ 부서운영 총액계상 4,2704,270,000원

기본경비(비서실) 44,220 45,600 △1,380

201 일반운영비 28,700 29,600 △900

01 사무관리비 28,700 29,600 △900

○ 일반수용비 22,780

― 부서운영 총액계상 7,270

― 홍보용 명함제작 1,160

― 비서실 운영 집기류 및 사무용품

9,310

― 프린터 소모품 구입

2,720

― 군정 운영 참고도서 2,320

○ 급 량 비 5,920

― 부서운영 총액계상 5,920

7,270,000원

20,000원 * 58박스

775,800원 * 12월

340,000원 * 4개 * 2회

193,300원 * 12월

5,920,000원
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 기본경비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 15,520 16,000 △480

01 국내여비 15,520 16,000 △480

○ 부서운영 총액계상 15,52015,520,000원

인력운영비(총무과) 7,823,469 7,434,386 389,083

직접인력운영비 1,528,312 1,389,375 138,937

303 포상금 1,528,312 1,389,375 138,937

02 성과상여금 1,528,312 1,389,375 138,937

○ 성과상여금 1,528,3121,528,312,000원

간접인력운영비 6,295,157 6,045,011 250,146

304 연금부담금등 6,295,157 6,045,011 250,146

01 연금부담금 5,068,910 4,692,560 376,350

○ 연금부담금 5,068,910

― 연금부담금 2,198,698

― 재해보상부담금

37,378

― 퇴직수당 부담금

1,303,797

― 보전금 1,529,037

31,409,960,000원 * 7.0/100

31,409,960,000원 * 0.119/100

31,409,960,000원 * 4.1509/100

31,409,960,000원 * 4.868/100

02 국민건강보험금 1,226,247 1,352,451 △126,204

○ 국민건강보험금 1,226,247

― 정 규 직 1,022,921

ㆍ 건강보험료

953,293

ㆍ 장기요양보험료

69,628

― 기 타 직 24,141

ㆍ 건강보험료 15,477

ㆍ 장기요양보험료

1,014

ㆍ 고용안정 4,335

ㆍ 실업급여

3,315

― 무기계약근로자 179,185

ㆍ 건강보험료

168,169

ㆍ 장기요양보험료

11,016

31,409,960,000원 * 3.035/100

1,063,014,000원 * 6.55/100

509,941,000원*3.035/100

15,477,000원 * 6.55/100

509,941,000원 * 8.5/1,000

509,941,000원 * 13/1,000 * 1/2

5,540,960,000원 * 3.035/100

168,169,000원 * 6.55/100
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